
1 契 約 内 容

2 入 札 の 種 類

3 予 定 価 格 - （消費税等含）

4 入札書比較価格 - （消費税等抜）

5 落 札 の 有 無

6 落札者の氏名

7 落 札 の 金 額 -

（ ¥95,000 ） （     ）内消費税等の額

8 事 業 担 当 課

入　札　者　氏　名

開　　　札　　　録

件 名 大和高田市役所現庁舎解体工事に伴うアスベスト等分析調査業務

契約期間：令和２年８月１１日から令和２年９月３０日まで

契 約 日 　令和２年８月１１日

概 要

開札の日時 　令和２年８月７日　　午前１０時００分

　　一般競争入札

¥1,419,000

¥1,290,000

　　有

(株)日吉

滋賀県近江八幡市北之庄町 ９０８番地

大阪府大阪市中央区北浜東 ４－３３

(株)建設環境ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ大阪支店　大阪支店長　山本　亨　

¥1,045,000

財産管理課

第１回入札金額

(株)プラス設計

奈良県大和高田市三和町2番41号

¥950,000
(株)建設環境ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ大阪支店　

大阪府大阪市中央区北浜東 ４－３３

¥1,700,000

¥998,000
(株)環境総合リサーチ

京都府相楽郡精華町光台２丁目３番９

¥4,888,000


